
گزارش جلسه

شجاعی مهر

وزیر آموزش و پرورش طی ســفر یک روزه خود 
به خراسان رضوی، با حضور در اردوگاه باغرود 
از نزدیک با مشکلات آموزش و پرورش استان 
و این اردوگاه آشنا شــد و با جمعی از مسئولان 
و نخبگان و فرهنگیان دیــدار و گفت وگو کرد. 
به گزارش خراســان رضوی، حواشی روزهای 
اخیر درباره پخش موسیقی های غیرمتعارف 
در مدارس کشور موضوعی بود که وزیر آموزش 
و پرورش در این جلسه به آن اشاره کرد و گفت: 
تاکنــون دو نفر را بــه دلیل رفتارهــای اخیر در 
مدارس لغــو ابلاغ کــرده ایم و وظیفــه داریم از 
جامعه دفاع کنیم. »ســید محمــد بطحایی« با 
اشــاره به ضــرورت توجــه فرهنگی افــزود: در 
شــرایطی که امروزه هویت فرهنگــی ما هدف 
هجمه قرار گرفته اســت، باید به دانش آموزان 
آموزش دهیم که چطــور در فضای مجــازی از 
خود مراقبــت کنند. وی بــا تاکید بــر نظارت و 
دقت در این زمینه، تصریح کرد: شــاید در بین 
این همه مدرسه، چند نفر هم کار نابلد، ناشی 
و غیر وارد داشته باشــیم که نباید این را به همه 
جامعه فرهنگیان نسبت دهیم کما این که جامعه 
فرهنگیان ما مطابق نظرســنجی هــا بالاترین 

اعتماد اجتماعی را بین اقشار جامعه دارند.

داشته های مان را هم ببینیم	 
وی همچنین با بیــان این که خدمــات آموزش 
و پرورش نســبت به قبل انقلاب قابل مقایســه 
نیست، افزود: با وجود این همه دشمنی امروزه 
در منطقه حرف برای گفتن داریم و باید ســعی 
کنیم علاوه بر کمبود ها داشته های مان را نیز 
ببینیم.  بطحایی افزود: سال گذشته دو میلیون 
و 800  هزار نفر از فرهنگیان و دانش آموزان در 

طرح حفظ قرآن کریــم و 10 میلیون نفر نیز به 
صورت داوطلبانه در مسابقات فرهنگی و هنری 
شرکت کردند که نشان دهنده ظرفیت بالای 

هویتی و فرهنگی مدارس کشور است. 

مسیر آموزش باید تصحیح شود	 
وی در بخش دیگری از ســخنانش بــا انتقاد از 
شــیوه حافظه محوری در مــدارس گفت: باید 
نظام و مسیرآموزشــی در کشــور اصلاح شود. 
آموزش به دانش آموزان بــرای حفظ هویت در 
فضای مجازی و خروج از فرد محوری و آموزش 
مسائل اجتماعی باید در مدارس نهادینه شود. 
وی بیان کرد: کسی را تشویق می کنیم که نمره 
20 بیشتری دارد و رتبه اش در کنکور بهتر است 
ولی به چه قیمتی؟ وی ادامه داد: در این زمینه 
اصلاح نظام آموزشی را در دوره ابتدایی با حذف 
آزمون ها و کتاب های کمک آموزشــی شــروع 
کرده ایم و در همین باره نیز چهار مدیر منطقه به 

دلیل تخلف لغو ابلاغ شده اند.

نیاز به 88  هزار معلم برای سال آینده 	 
وزیر آمــوزش و پرورش در حاشــیه برگزاری این 

نشست در گفت وگو با خراســان رضوی درباره  
کمبود نیرو در سال آینده گفت: با کمبود معلم 
و نیرو مواجــه ایم اما با روش هــای مختلف مانع 
از خالی مانــدن کلاس ها می شــویم. بطحایی 
افزود: در کل کشــور 88 هزار معلم برای ســال 
آینده در کشور نیاز داریم که با روش های مختلف 
باید جایگزین کنیم. وی درباره نحوه بهره برداری 
از اردوگاه باغرود نیشابور گفت: این اردوگاه در 
گذشته به عنوان اردوگاه کشوری مورد استفاده 
تمام مردم ایران بوده است اما امروز متاسفانه به 
دلایل مختلف که بخشی از آن از اختیار ما خارج 
بوده حداکثر بهره برداری از آن انجام نمی شود. 
بطحایی با اشاره به پیشــنهاد های مطرح شده 
برای این مجموعــه گفت: در اختیار گذاشــتن 
بخشی از این مجموعه برای دانشگاه فرهنگیان و 
استفاده از سرمایه گذاران بخش خصوصی برای 
به روز رسانی و حداکثر استفاده از این مجموعه 

منحصر به فرد در حال بررسی است.

سال آینده 16هزار کمبود نیرو در استان	 
»قاسمعلی خدابنده« مدیر کل آموزش و پرورش 
استان نیز گفت: طی ســال تحصیلی گذشته 

4 درصــد به دانــش آموزان مــا اضافه شــد و در 
مقابل با کمبود 13 هزار نفری پرسنل رو به رو 
بودیم که پیــش بینی می کنیم ایــن عدد برای 
ســال تحصیلی آینده بــه 16 هزار نفر برســد و 
برای پر کردن کلاس ها با چالش مواجه شویم.  
»سعید شیبانی« معاون استاندار و فرماندار ویژه 
نیشابور نیز با اشاره به وجود 100هزار دانش 
آموز در این شهرستان گفت: توجه به معیشت و 
رفاه و آسایش معلمان باعث بهبود روند آموزشی 
و کمک به  آینده کشور است و با توجه به کمبود 
نیــروی آموزشــی در نیشــابور امیدواریــم این 

موضوع مهم برای سال آینده کمرنگ تر شود.

مشکل ایجاد شده برای خیّر مدرسه ساز	 
»حســین مهرآبادی« رئیس آمــوزش و پرورش 
نیشابور هم با اشــاره به کمبود امکانات در این 
شهرســتان گفت: خیر نیــک اندیش مــا آقای 
وکیلی مقرر بوده است تا آغاز سال تحصیلی 10 
مدرسه و تا ســال 1400 چندین مدرسه دیگر 
بسازد که با مشکل به وجود آمده با اوقاف برای 
مدرسه وکیلی 8 این روند متوقف شده و با توجه 
به 700 هنرجوی این هنرستان در سال آینده 
با چالش جــدی مواجه ایم. »حمیــد گرمابی« 
نماینده مردم نیشــابور و فیروزه در مجلس نیز 
با انتقاد از نحوه تمرکز زدایی در کشــور گفت: 
اگر دانشگاه فرهنگیان احتیاج به توسعه دارد 
با توجه به شرایط نیشابور، مرکزیت در استان، 
دسترســی آســان به شــهر، پیشــینه تاریخی و 
فرهنگی و وجود دیگر موسسات آموزش عالی 
این شهر بهترین گزینه در منطقه است. »هاجر 
چنارانی« دیگر نماینده نیشابور نیز با اشاره به 
ظرفیت های اردوگاه باغرود گفت: این ظرفیت 
می توانــد با برنامه ریــزی بلند مدت و ســرمایه 
گذاری بخش خصوصی به یکی از مناطق مهم 

گردشگری کشور تبدیل شود.

رفع تصرف ۱۹۷ هکتار از اراضی 
دولتی در سبزوار طی ۱۱ ماه

شجاعی مهر/ مســئول دبیرخانه شــورای نظارت بــر نمایش اداره 
ارشاد نیشابور گفت : طی یك سال گذشــته اجرای عمومی تئاتر در 
نیشابور با اســتقبال خوب مردم مواجه بود و بیش از 20 هزار نفر از 

نمایش های اجرا شده در سالن های شهر دیدن  کردند. »حمید رضا آتشی« با بیان این که شورای 
نظارت بر نمایش نیشابورجزو فعال ترین شوراهای نظارت دراستان پس از مشهد است، افزود: در 
سال گذشته ۵0  متن نمایشی بازخوانی و مجوز اجرای 18 نمایش صحنه ای صادر شده است.

ابراهیم بای / مدیر جهاد کشــاورزی خواف گفت: برداشــت جو از 
16 اردیبهشت در شهرستان خواف آغاز شده است و تا پایان خرداد 
ادامــه دارد. »رحمان دادپــور« افزود : ســطح زیر کشــت غلات در 

شهرستان خواف حدود 4 هزار و 400 هکتار است که از این سطح 21۵0 هکتار جو و 22۵0 
هکتار گندم است و پیش بینی می شود از مزارع غلات شهرستان حدود ۹ هزار تن گندم و هفت 

هزارو پانصد تن جو برداشت شود.

ســبزوار-کلاته/  رئیس اداره راه و شهرســازی ســبزوار گفت: از 
تیر سال گذشــته تاکنون بیش از 1۹7 هکتار از اراضی دولتی این 
شهرســتان به ارزش حدود 300 میلیــارد تومان رفع تصرف شــد 

که  این میزان رفع تصرف طی چندین دهه اخیر بی ســابقه بوده اســت. »علی اصغر استیری« 
در گفت وگو با خراســان رضوی اظهار کرد: با تلاش های مستمر طی این مدت تاکنون حدود 
100 رای در حوزه صیانت از اراضی ملی به نفع اداره راه و شهرسازی سبزوار و دولت صادر شد.

 آغاز برداشت جو 
در شهرستان خواف

 تئاتر نیشابور در سال گذشته
 20 هزار تماشاچی داشت

گوناگون

اخبار

فرهنگی

تولیت آستان قدس:

 حزب ا... لبنان مایه افتخار 
همه جریان های آزادی بخش است

تولیت آستان قدس در دیدار جمعی از خانواده های 
شــهدای لبنان گفت: حزب ا... لبنان مایه افتخار 
شــیعه، جهــان اســلام و همــه جریان هــای آزادی 
بخش جهان اســت. به گزارش آستان نیوز، حجت 
الاسلام والمســلمین »احمد مروی« در این دیدار 
که در تالار ولایــت حرم مطهر رضوی برگزار شــد، 
افــزود: خداوند را ســپاس گزاریــم کــه راه نورانی 
شــهید عباس موســوی را ســید بزرگوار دیگری به 
نام ســید حســن نصرا... با همان صلابــت، قدرت 
و شــجاعت ادامه داده و حزب ا... توانســته اســت 
با اقتدار، ایمــان و نیروهای مؤمن و شــهدای عزیز 
خود، خواب را از چشم اسرائیلی ها بگیرد. تولیت 
آستان قدس تصریح کرد: بین ما و حزب ا... لبنان 
هیچ فاصله ای جز مسافت جغرافیایی نیست، برای 
علو درجات شــهیدان حزب ا... لبنان و ســلامتی 
و عافیت آقای سیدحســن نصرا... دعــا می کنیم و 
امیدواریم خداوند روز به روز بر ابهت، عزت و قدرت 

حزب ا... و شیعیان بیفزاید.

تمجید قاری بین المللی از رویکرد 
قرآنی در موسسه همدم

»حمیدشاکرنژاد« قاری 
بیــن المللی کشــورمان 
گفت: خــدا را شــکر که 
خادمان این موسسه  در 
کنار وظیفــه  نگهداری و 
توان بخشی 400 دختر 
بی سرپرست، به مسائل 
دینی و برگزاری مراسم 
قابل قبول قرآنی نیز توجه خاص دارند. به گزارش 
روابط عمومی موسســه خیریه همدم، شاکرنژاد با 
ابراز خشــنودی از حضور در محفل قرآنی موسسه 
همدم که با همکاری  مرکز قرآن کریم آستان قدس 
برگزار شد، افزود: امسال تصمیم گرفتم به رغم این 
که به محافل قرآنی بسیاری در داخل و خارج کشور 
دعوت می شوم، دعوت خیریه  همدم را اجابت کنم. 
شایان ذکر است استاد عبدالجلیل اشرفی، استاد 
محمــد مهدی رجبــی، ابوالفضــل نــوروزی، گروه 
تواشــیح فدک الزهرا، مدیرکل بهزیستی استان و 
مدیرعامــل جامعــه قاریــان قــرآن مشــهد از دیگر 

مهمانان این محفل قرآنی بودند.

موافقت با راه اندازی بزرگ ترین اقامتگاه بوم گردی استان در جغتای
معاون گردشــگری  اســتان گفت:  با راه اندازی اقامتگاه 
بوم گردی »احمدبیگ« به عنوان بزرگ ترین اقامتگاه بوم 
گردی استان که دارای ۵7 اتاق اســت در روستای خلیل 
آباد شهرســتان جغتای موافقت شــده اســت. بــه گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری خراسان رضوی، »یوسف بیدخوری« با اشاره 
به محل پیش بینی شده برای راه اندازی این اقامتگاه افزود: 
طبقه همکف این اقامتگاه در اواخر دوره قاجاریه و طبقه دوم 

آن در دوره پهلوی اول ساخته شده است.

 وی گفت: این اقامتگاه 2400 متــر مربع بنا در زمینی به 
مساحت 4200 متر مربع و دارای ۵7 اتاق و حیاط اندرونی 
اســت. معاون گردشگری خراســان رضوی با بیان این که 
اداره کل از تاســیس اقامتگاه های بوم گردی حمایت می 
کند، تصریح کرد: مبلغ 10 میلیارد ریال از محل تسهیلات 
روســتایی عشــایری، تســهیلات با کارمزد چهار درصد و 
بازپرداخت هفت ساله با یک ســال تنفس به این اقامتگاه 
اختصاص یافته اســت. اقامتگاه بوم گردی احمد بیگ در 

روستای خلیل آباد شهرستان جغتای واقع شده است.

خبر

سیاسی

سرپرست شورای سیاست گذاری ائمه 
جمعه استان:

 نماز جمعه مشهد بیشترین 
شرکت کننده در کشور را دارد

علی نوری / سرپرست شورای سیاست گذاری ائمه 
جمعه خراســان رضوی گفت: خوشبختانه خراسان 
رضوی به لحاظ تعداد پایگاه های نماز جمعه و استقبال 
مردم در کشور در جایگاه های اول و دوم قرار دارد و هر 
هفته بیش از 110 هزار نفر از مردم استان در نمازهای 
جمعه شــرکت می کنند که 4۵ هزار نفــر آن ها فقط 
در نماز جمعه مشهد مقدس شرکت می کنند و نماز 
جمعه مشهد در کشور بیشترین شرکت کننده را دارد. 
»حسینعلی خواجه« در گفت و گو با خبرنگار ما افزود : 
هم اکنون ۵3 پایگاه نمازجمعه در استان فعال است و 
11 شهر و مرکز بخش دیگر درخواست برگزاری نماز 
جمعه را دارند. در صورتی که زیرســاخت های لازم 
در شــهرها و بخش هایی که متقاضی برگزاری نماز 
جمعه را دارند تامین شود شــورای سیاست گذاری 
ائمه جمعه نیز از طریق شورای مرکزی راجع به تعیین 

امام جمعه آن ها اقدام خواهد کرد.

تریبون های نماز جمعه وابسته به یک جناح 	 
نیست

وی با اشــاره به برگــزاری یازدهمیــن دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی در اسفند امسال گفت: نماز 
جمعه جناحی نیســت و همانند چتری است که همه 
گروه ها و جناح های سیاســی را که معتقــد به نظام و 
قانون اساسی هستند زیر خود جمع می کند. وی اظهار 
کرد:  تریبون های نماز جمعه وابسته به یک جناح و گروه 
خاصی نیست و خط و مشی ائمه جمعه نگاه مقام معظم 
رهبری اســت و در انتخابات آینده راجع به هیچ فرد یا 
گروهی اظهارنظر نخواهند کــرد بلکه فقط بر حضور 
حداکثری مردم پای صندوق های رای تاکید خواهند 
کرد و به بیان ویژگی های نامزدهای انقلابی و متدین 
برای روشنگری مردم خواهند پرداخت.وی همچنین 
با اشاره به معرفی امام جمعه جدید اسحاق آباد گفت: 
باتوجه به این که شهرستان صالح آباد نیز امام جمعه 
ندارد در آینده نزدیک امام جمعه این شهر نیز معرفی 
خواهد شد. شایان ذکر است در این انتصاب، حجت 
الاســلام علیرضا زارعــی بر اســاس مصوبه شــورای 
سیاست گذاری ائمه جمعه از سوی مقام معظم رهبری 
به عنوان امام جمعه شهر اسحاق آباد منصوب شد و از 
زحمات و خدمات حجت الاسلام »سید محمدمعلمی« 
امام جمعه سابق اسحاق آباد تقدیر شد. حجت الاسلام 
زارعی پیــش از این مدیریت حوزه علمیــه امام جعفر 

صادق )ع( بردسکن را بر عهده داشت.

اخبار

فرهنگی

 برگزاری محفل نورانی قرآن 
در تربت جام

حقدادی/ مســئول دارالقــرآن آمــوزش و پرورش 
تربت جام گفت : مراســم معنــوی مهمانی ملکوت 
 جزءخوانــی قــرآن کریم در رمضــان از ابتــدای ماه 
ضیافت الهی در مصلای الغدیر و مزارشیخ الاسلام 

احمدجامی برپا شده است. 
حجت الاســلام »اثنی عشــری« افزود: این محفل 
نورانی بــا حضــور قاریــان بیــن المللی ،کشــوری 
،استانی و شهرستانی  و با شرکت قشرهای مختلف 
مردم شیعه و اهل سنت عصر هر روز تا پایان این ماه 
با شــکوه خاصی برگزار و هــر روز یک جــزء از قرآن 

تلاوت می شود.

جمع آوری بیش از ۷ میلیارد ریال 
زکات در گناباد طی سال گذشته

صفــری / رئیــس کمیته امــداد امام خمینــی )ره( 
و دبیر شــورای زکات گنابــاد گفت :بیــش از هفت 
میلیــارد و 1۵0 میلیون ریال زکات طی یک ســال 

گذشته در این شهرستان جمع آوری شده است. 
»هادی آریان نژاد« در نشست شورای زکات گناباد 
افزود : از این مبلغ ســه میلیارد ریــال برای اجرای 
طرح های عمرانی و چهار میلیــارد و 1۵0 میلیون 
ریال برای کمک به محرومان و ایتام شــامل تامین 
جهیزیه، آزادی زندانیان نیازمند و امثال آن هزینه 
شــد. وی افزود: طبق برنامه ابلاغی امسال، جمع 
آوری هشت میلیارد و 7۵0 میلیون ریال زکات در 
گناباد در نظر گرفته شــده که پنج میلیارد ریال آن 
باید برای کمک به محرومان و ایتام و ســه میلیارد و 
7۵0 میلیون ریال برای اجرای طرح های عمرانی 

هزینه شود.

بخشی - امام جمعه بایگ با انتقاد شدید از عملکرد  وزارت 
بهداشت و درمان درباره روند کند ساخت و ساز ساختمان 
مرکز جامع سلامت این شهر گفت: عملیات ساخت این 
مرکز با مشــارکت خیــر محترم جنــاب محــدث بایگی از 
حدود سه سال قبل آغاز و مقررشد پروژه ظرف مدت یک 
ســال به بهره برداری برسد. »حجت الاســلام حصاری« 
در جمع مردم بایگ افزود: تا به حال ســهم 60 درصدی 
خیر پرداخت شــده اما وزارت بهداشت از تخصیص سهم 
40 درصدی طفره می رود. وی افــزود: مکاتبات زیادی 
انجام شده که مســئولان دانشــگاه علوم پزشکی کمبود 

بودجــه را بهانــه کــرده اند امــا آیا واقعــا بودجــه ای برای 
بایگ و این پــروژه وجود ندارد؟ حجت الاســلام حصاری 
خطاب بــه نماینــده مــردم در مجلس شــورای اســلامی 
وفرماندارتربــت حیدریه گفت: آقایان مســئول فکری به 
حال تکمیل ساختمان مرکز جامع ســلامت بایگ کنید 
چرا که ۵00 میلیون تومان پولی نیســت که مردم بخش 
دارالمومنین بایگ که 117 شــهید تقدیم انقلاب کرده  
اند امروز شاهد شنیدن چنین شرایطی باشند. وی افزود: 
اگر متولیان توان تامین این پــول را ندارند اعلام کنند تا 
خود مردم آستین بالا زنند وسهم دولت را پرداخت کنند.
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وزیر آموزش و پرورش با اشاره به حواشی اخیر در برخی مدارس خبر داد: 

2 لغو ابلاغ به دلیل پخش موسیقی غیرمتعارف 
بطحایی : آموزش به دانش آموزان برای حفظ هویت در فضای مجازی باید در مدارس نهادینه شود 

فرمانده انتظامی استان خبر داد

توقیف محموله یک و نیم تنی مرفین در 
جاده سبزوار

فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: با تلاش و عملیات 
گســترده پلیســی، شــب گذشــته یک و نیم تــن مرفین در 
سبزوار کشف شــد و یک ســوداگر مرگ به هلاکت رسید. 
ســردار »محمد کاظم تقوی« در گفت وگو بــا خبرنگار ایرنا 
افزود: در پی رد زنی های گسترده اطلاعاتی و کسب سرنخ 
های دقیق مبنی بر حمل محموله سنگین مرفین از استان 
های جنوبی کشور به مقصد خراسان رضوی و استان های 
شــمالی، موضوع در دســتور کار قــرار گرفــت. وی افزود: 
در همین زمینــه مرکز عملیات ویــژه پلیس مبــارزه با مواد 
مخدرخراســان رضوی و اکیپ های عملیاتــی فرماندهی 
انتظامی اســتان ســمنان با یکدیگر همــکاری کردند. این 
عملیات در مسیر جاده روداب به سبزوار انجام شد که طی 
آن سه خودروی حامل محموله مواد افیونی و راه پاک کن، 
محاصره و سوداگران مرگ که قصد مقاومت و فرار از صحنه 
داشــتند با پاتک مســلحانه مامــوران انتظامــی زمین گیر 
شدند. تقوی افزود: در این عملیات یک دستگاه خودروی 
نیسان وانت، یک دستگاه خودروی پژو پارس و یک دستگاه 
پژوی 40۵ که به عنــوان راه پاک کن محموله مواد افیونی 
بود توقیف شدند و با دستگیری پنج قاچاقچی هزار و ۵۵0 
کیلو گرم مرفین کشف شد. وی گفت: در این عملیات یکی 
از قاچاقچیان که به ضرب گلوله پلیس زخمی شــده بود به 
مرکز درمانی مشــهد انتقال یافت و دیگــری هم که جوانی 

31 ساله بود جان خود را از دست داد.

دستگیری سارقان علایم جاده ای و 
دوربین های مداربسته درتربت جام 

حقدادی/ فرمانده انتظامــی تربت جام گفــت : ماموران 

انتظامی پاســگاه بــزد، حین گشــت زنی به یک دســتگاه 
خودروی پراید با دو سرنشین مظنون می شوند که راننده 
با مشاهده پلیس به ســرعت فرار می کند اما در یک اقدام 
ضربتــی خــودرو متوقــف و در بازرســی، تعــدادی تابلوی 
علایم راهنمایی و رانندگی کشف شــد. به گفته سرهنگ 
کیانی در بررسی های به عمل آمده مشخص شد کلیه تابلو 
های مســیر 1۵کیلومتری روســتای بزد توســط متهمان 

دستگیرشده سرقت شده است. 
وی افزود : همچنین در پی ســرقت چندیــن فقره دوربین 
مــدار بســته فروشــگاه هــا و اماکــن خصوصــی، ماموران 
کلانتری 11متهمان را شناســایی و پــس از هماهنگی با 
مقام قضایی آن ها را دستگیر کردند. وی افزود: این افراد 
به 20 فقره سرقت اعتراف کرده اند و پرونده سرقت ها به 

دادسرا تحویل شد.

توقیف و مهار 400 راس احشام در درگز

فرمانده هنــگ مرزی درگــز از توقیــف و مهــار 400 راس 
احشام توســط مرزبانان این هنگ هنگام خروج از مرز خبر 
داد. سرهنگ »حسین یعقوبی« فرمانده هنگ مرزی درگز 
با اعــلام این خبر گفــت: در اجــرای تدابیر سلســله مراتب 
فرماندهی با هدف کنترل و  پایش مرز، طرح مهار مرز اجرا 
شــد و توســط عوامل گشــت واحدهای مــرزی 400 راس 
احشام که قصد نزدیک شــدن به نوار مرز را داشتند، تحت 
کنترل قرار گرفتند. وی افزود: بیشــترین هدف از اجرای 
طــرح مهــار، هوشــیاری و مراقبــت در خصــوص اقدامات 
خرابکارانه احتمالی گروهک های ضد انقلاب، همچنین 
احتمال خروج غیر قانونی از مرز  با  توجه به تجمع عشــایر 
کوچ نشــین در منطقه و کنترل حوزه اســتحفاظی اســت. 
ســرهنگ »یعقوبی« تاکید کرد: با دلالت احشام به پاسگاه 
مرزی  مالــکان و چوپانان احشــام پــس از تشــکیل پرونده 
مقدماتی در این باره برای سیر مراحل قانونی به مرجع ذی 

صلاح قضایی تحویل داده شدند.

انتقاد امام جمعه بایگ از روندکند ساخت مرکز جامع سلامت

هشدار به گردشگران درباره باتلاقی شدن کفه نمکی بردسکن
علی نوری/  سرپرست فرمانداری بردســکن از خانواده 
ها خواســت از رفتن به کفه نمکی بردسکن در شب نیمه 
ماه مبارک رمضان خودداری کنند. »ابراهیم قاسم پور« 
گفت: با توجه به ســیل اخیر در شهرســتان و بارش باران 
110 میلیمتری در یک شب، کفه نمکی شهرستان به یک 
باتلاق خطرناک تبدیل شده است که می طلبد خانواده ها 
از حضور دراین منطقه گردشگری پرهیز کنند. وی اظهار 
کرد: همه ســاله جمع زیادی از شــهروندان بردسکنی و 

گردشگران در شب نیمه ماه مبارک رمضان از کویر نمک 
بازدید می کنند که ســال های گذشــته فضای بیشتری 
بــرای ورود خودروها و تفــرج گردشــگران در این منطقه 
وجود داشت اما امسال با توجه به میزان بارش ها و جاری 
شدن سیل هر لحظه احتمال فرو رفتن خودروها یا افراد 
در باتلاق های نمکی وجود دارد و گردشگران باید از رفت 
و آمد در مناطق پرخطــر و نیز حضور انفــرادی در منطقه 

خودداری کنند.


